

meGo

Tavs tuvākais veikals

16.05.–22.05.2022.

Nr. 20 (2022)

NO 16. MAIJA LĪDZ 29. MAIJAM
IEGĀDĀJIES MEGO KARTI
100 UN SAŅEM

MEGO PUNKTUS



Pirkumiem no 15 eiro
2%
no pirkuma summas

Pirkumiem no 15 eiro
1%
no pirkuma summas

MEGO PUNKTI TIEK PĀRSKAITĪTI NĀKAMJĀ DIENĀ PĒC PIRKUMA!

CŪKAS ŠKIŅĶIS
SULĪGAIS

ar ādu
Rakvere
1 kg

-28%

429

5,99

SALDĒJUMS
KARLSONS

2 veidi
RPK
80 g
1 kg = 7,38 €

-30%

059

0,85

VĀJPIENA BIEZPIENS

0,5%
Tukuma Piens
400 g
1 kg = 4,73 €

-13%

SUPERCENA!

189

2,19

KEČUPS
MAGGI

2 veidi
560 ml
1 l = 3,20 €

-25%

179

2,39

MALTĀ KAFIJA
LAVAZZA

Rossa
2 x 250 g
1 kg = 11,96 €

1+1

598

11,96

ALUS
CĒSU PREMIUM

2 veidi
5% alk.
568 ml
1 l = 1,57 €

-25%

089

1,19

ŠTOVĒTI KĀPOSTI
DIMDINI

ar karamēlizētiem
sīpoliem
500 g
1 kg = 2,53 €

129

1,85

CITRONI

1 kg

139

INGVERS

1 kg

329

ZIEDKĀPOSTI

1 gab.

149

PREČU PIEEJAMĪBA VEIKALOS VAR BŪT IEROBEŽOTA ATBILSTOŠI SPĒKĀ ESOŠO NORMATĪVO AKTU NOTEIKUMIEM!

TIKAI TREŠDIEN

18.05.2022.

OLĪVEĻĀ
VILLA
CONTE
Pomace
1 l

-40%



355

~~5,99~~

PAPĪRA
DVIEĻI
RENOVA

Extra XXL
2 kārtas
1 rullis = 120 loksnes
1 rullis = 1,00 €

-44%



199

~~3,59~~

CŪKAS LĀPSTIŅA
svaiga, bez kaula un ādas
Kurzemes Gaļsaimnieks
1 kg

-40%



389

~~6,49~~

KONFEKTES GOTIŅA
Klasiskās
Skrīveru Saldumi
1 kg

-47%



449

~~8,49~~

SKĀBAIS
KRĒJUMS
SMILTENE
20%
Smiltene Piens
400 g
1 kg = 2,98 €

-32%



119

~~1,75~~

SIERS
VALMIERAS
Rankas Piens
1 kg

-25%



899

~~11,99~~

ĀBOLI
Red Prince
1 kg

TOMĀTI
PLŪMES
Cherry
250 g
1 kg = 2,36 €



069

059

CĀĻU STILBI
atdzēsēti
PF Ķekava
1 kg

-35%



249

~~3,89~~

LOTĒRIJAS
PRECE

ŠPROTES
ROJA FISH
eļļā
160/112 g
1 kg = 8,48 €

-31%



095

~~1,39~~

MALTĀ KAFIJA
MÖVENPICK
Der Himmlische
500 g
1 kg = 9,58 €

-40%



479

~~7,99~~

ČIPSĪ
ĀDAŽU
Mega pakā
dažādi veidi
300 g
1 kg = 6,63 €

-41%



199

~~3,39~~

*Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!

BRĪVDIENAS SĀKAS JAU PIEKTDIEN! BRĪVDIENU TIRGUS

20.05.-23.05.2022.

CĀĻU ŠKIŅĶI
svaigi
atkauloti, bez ādas
PF Ķekava
1 kg



4⁹⁹

7,39

SIERS
KRIEVIJAS
50%
Rankas Piens
1 kg

-25%



5⁹⁹

7,99

ŠĶĪSTOŠĀ
KĀFIJA
JACOBS
Cronat Gold
200 g
1 kg = 24,95 €

-46%



4⁹⁹

9,35



-25%

RIEKSTIEM
VAI ŽĀVĒTIEM AUGĻIEM
dažādiem veidiem

GARIE GURĶI
Mārupe
1 gab.

TOMĀTI
COCTAILE
ķekaros
1kg



0⁹⁹

1⁹⁹

VISTU OLAS
APF
M izmērs
1 iepak. = 10 gab.
1 gab. = 0,16 €

-15%



1⁵⁹

1,89

CŪKGAĻAS
MALTĀ MASA
Biovela
350 g
1 kg = 3,69 €

-35%



1²⁹

1,99

MENCU AKNAS
VAI AKNU KRĒMS
ISLANDES
2 veidi
Kondis
no 120/65 g
1 kg = no 12,31 €

-34%



1⁴⁹

4,29

ZEFĪRS
ar vaniļas garšu
Skrīveru Saldumi
800 g
1 kg = 3,74 €

-40%



2⁹⁹

4,99

TUALETES
PAPĪRS
HARMONY
2 veidi
3 kārtas
1 rullis = 0,24 €

-38%



1⁸⁹

3,09

ALUS
LĀČPLĒSIS
Dzintara
4,8% alk.
568 ml
1 l = 1,21 €

-44%



0⁶⁹

1,25

*Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADIGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTĀ!



KEFĪRS
GEFILUS
2,5%
Valio
1,5 kg
1 kg = 0,99 €

-11%



1,49

1,69

RJAŽENKA
BALTAIS
Tradicionālā Ukrainu
Tukuma Piens
330 ml
1 l = 2,39 €

-27%



0,79

1,09

-20%



BIEZPIENIEM
BALTAIS
0,5% vai 9%
Tukuma Piens
180 g

BIEZPIENS
ANNELE
graudainais
dažādi veidi
no 150 g
1 kg = 6,06 €

līdz
-12%

no
0,95

no
1,09

-20%



SIERAM
MASŠARPONE
Formagia
500 g

SIERS
CESVAINE
šķēlītis
2 veidi
Cesvaines Piens
300 g

AR mego KARTI IZDEVĪGĀK



4,19

3,49

(1 kg = 11,63 €)

AR MEGO KARTI

3,29

(1 kg = 10,97 €)

BIEZPIENA
SIERIŠS
BALTAIS
dažādi veidi
Tukuma Piens
38 g
1 kg = 8,42 €

līdz
-17%

0,32

no
0,38

SIERA NŪJIŅAS
PIK-NIK
svaigas
2 veidi
160 g
1 kg = 12,44 €

līdz
-26%

1,99

no
2,09

SIERS
CESVAINE
šķēlītis
3 veidi
Cesvaines Piens
150 g
1 kg = 13,93 €

-22%

2,09

2,69

KRĒMSIERS
PHILADELPHIA
3 veidi
200 g
1 kg = 10,95 €

-14%



2,19

2,55

SIERS
DŽIUGAS
rīvets
3 veidi
250 g
1 kg = 13,45 €

-18%

2,69

3,29

JOGURTS
FRUTTIS
dažādi veidi
125 g
1 kg = 3,12 €

-23%

0,39

0,51

JOGURTS
TURKU
BALTAIS
bez piedevām
Tukuma Piens
300 g
1 kg = 3,50 €

-16%

1,05

1,25

LOTĒRIJAS
PRECE

JOGURTA
DŽĒRIENS
ALMA
Vita
bez laktozes
3 veidi
1 iepak. = 100 g x 4 gab.
1 kg = 3,73 €

TIKAI



1,49

1,59

PANIŅU
JOGURTS
ANNELE
2 veidi
900 g
1 kg = 1,77 €

-14%

1,59

1,85

JOGURTA
DŽĒRIENS
BALTAIS
Superbrokastis
2 veidi
Tukuma Piens
700 g
1 kg = 2,41 €

-21%

1,69

2,15

-28%

BIEZPIENA
KRĒMS
ALMA
2 veidi
300 g
1 kg = 4,30 €

1,29

1,80

AKNU PASTĒTE RAKVERE
cepta, ar saldo krējumu
200 g
1 kg = 7,75 €

-35%



CĪSIŅI MIESNIEKA
Rīgas Miesnieks
500 g
1 kg = 3,78 €

-25%



CEPAMDESĪNAS VAI KUPĀTI MELNAIS BARONS
Kurzemes Gaļsaimnieks
420 g
1 kg = 4,74 €

-37%



DESĪNAS MEDNIEKU
XL paka
Rīgas Miesnieks
1 kg

-23%



CĀĻA FRIŠKAS
Rīgas Miesnieks
300 g
1 kg = 5,63 €

-15%



-20%

CĀĻA DESĀM
2 veidiem
PF Ķekava

DOKTORDESA EKSTRA
Forever
400 g
1 kg = 4,38 €

-20%



DESA SALAMI GALDA
Nākotne
400 g
1 kg = 4,98 €

-28%



DESA BAJĀRU
auksti kūpināta
lietuviešu tradicionālā
desa Skilandine
Ventspils Gaļa
350 g
1 kg = 8,54 €

-33%



RULETE KAPĀTĀ
šķiņķa
Kurzemes Gaļsaimnieks
300 g
1 kg = 5,63 €

-26%



PUSE VAI VESELS CĀĻIS
karsti kūpināts
PF Ķekava
1 kg

-18%



CĀĻA GAĻAS MALTĀ MASA
Klasiskā
PF Ķekava
450 g
1 kg = 4,87 €

-26%



CĀĻU SPĀRNI
PF Ķekava
1 kg

-41%



CĀĻU ŠAŠLIKS
trīs sieru, marinādē
Tallegg
1 kg

-47%



ŠAŠLIKS ĒD GARŠĪGI!
cūkgaļas kakla
karbonādes
Kurzemes Gaļsaimnieks
1 kg

-28%



BBQ RIBINĀS AMERIKĀŅU GAUMĒ
Rakvere
900 g
1 kg = 6,66 €

-40%



SARDELES ALUS
ar sieru
Kurzemes Gaļsaimnieks
420 g

AR meگو KARTI IZDEVĪGĀK

2,99
1,69
(1 kg = 4,02 €)
AR MEGO KARTI
1,59
(1 kg = 3,79 €)

*Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!



**SALDĒJUMS
TWISTER**
2 veidi
no 70 ml
1 l = no 6,06 €

-31%**043****0,63**

**KARTUPEĻIEM FRĪ
ZIG ZAG**
rievotiem
2 veidiem

-20%***109****1,39**

**SALDĒTI
DĀRZENI
FROZANA**
cepsšanai
3 veidi
400 g
1 kg = 2,73 €

-21%**109****1,39**

**KIRŠI
DAUCY**
bez kauliņiem
400 g
1 kg = 4,48 €

-25%**179****2,39**

**SURIMI
KRABJU SPĪLES
VIČI**

panējuma
250 g
1 kg = 7,96 €

-23%**199****2,59**

**PELMEŅI
VECMĀMIŅAS**

Classic
bez E
800 g
1 kg = 3,11 €

TIKAI**249****2,89**

**PICA
FELICIANA**
3 veidi
Dr.Oetker
no 320 g
1 kg = no 8,03 €

-17%**289****3,49**

**SALDĒTI
GATAVIE ĒDIENI
FINDUS**

2 veidi
390 g
1 kg = 10,23 €

**līdz
-33%****399****no 5,79**

**SILĶES FILEJA
BOČMANO**

2 veidi
Zigmas
300 g
1 kg = 6,30 €

-24%**189****2,49**

**SILĶU FILEJA
VIČI**

Tradicionālā
400 g
1 kg = 6,48 €

-23%**259****3,39**

**MAIZĒM
KURŠU**
3 veidiem
Hanzas Maiznīca

-20%***079****no 0,94**

**MAIZĒM
KUNGU**
3 veidiem
Hanzas Maiznīca

-20%***119****no 1,65**

**GRAUDU MAIZĒM
LATVIJAS**
dažādiem veidiem
Latvijas Maiznīks

-20%***059****no 0,86**

**SĒKLU MAIZE
DŽIVĀ**

2 veidi
Fazer Latvija
250 g
1 kg = 2,36 €

**līdz
-33%****059****no 0,86**

**MAIZE
KEFĪRA**

2 veidi
Fazer Latvija
no 340 g
1 kg = no 2,26 €

**līdz
-16%****079****no 0,94**

**BURGERU
MAIZĪTES
MAIZIŅŠ**

2 veidi
Latvijas Maiznīks
240 g
1 kg = 4,96 €

**līdz
-29%****119****no 1,65**

Mego kulinārija

AKCIJA NOTIEK VEIKALOS/KAFEJNĪCĀS

Aiūksne: Helēnas 24, Baldone: Rīgas 79/1, Cēsis: Lapsu 23, Daugavpils: Avenū 26, Raipoles 11A, Rīgas 9, Viestura 60, Valkas 1A, Valju 27A. **Daugavpils:** Cietokšņa 60. **Jēkabpils:** Vienības 1A, Jelgava: Dobeles šoseja 7, Pasta 51, Krāslava: Latgales 16, Liepāja: Klaipēdas 104C. **Ludza:** Raiņa 40A. **Preiļi:** Rīgas 4D. **Rīga:** Bīknieku 16A, Čiekurkalna 4, Šķērslīnija 4, Dižozolu 2, Dzelzavas 74, Jūrmalas gatve 87, Kurzemes 132, Leļļa 2, Lidoņu 27, Milgrāvis 2, Parādes 5B, Prūšu 2, Saharova 2, Saharova 14. **Rēzekne:** Atmodas 6A, Valdemāra 16A. **Salaspils:** Rīgas 24. **Sloka:** Ventpils šos. 32. **Tukums:** Kurzemes 2A. **Valka:** Ausēkļa 54. **Valmiera:** Rīgas 4, Stacijas 35. **Ventpils:** Ganību 22/24, Inženieru 65, Kuldīgas 23.

SALĀTI PUPIŅAS AR ŠAMPINJONIEM

1 g

-13%**699****7,99**

MAKARONI LUBELLA
2 veidi
250 g
1 kg = 5,00 €

-26%

125
1,69

OLĪVEĻA GOCCIA D'ORO
Extra Virgin
1 l

-32%

699
10,39

KEČUPS SPILVA
bērniem
500 g
1 kg = 4,10 €

-25%

205
2,75

līdz -21%*

GARŠVIELĀM SANTA MARIA
dažādiem veidiem

UNIVERSĀLĀ GARŠVIELA ANNINA
dažādi veidi
no 50 g
1 kg = no 5,20 €

līdz -22%

no 039
no 0,49

NŪDELES YATEKOMO
dažādi veidi
no 60 g
1 kg = no 19,51 €

līdz -23%

119
no 1,49

OLĪVAS SEVILLE
3 veidi
no 75 g
1 kg = no 3,00 €

-24%

no 075
no 0,99

BIETES TASTE LAND
marinētas
500/275 g
1 kg = 2,87 €

-20%

079
0,99

KONSERVĒTI DĀRŽENI BONDUELLE
dažādi veidi
no 305/250 g
1 kg = no 5,06 €

-25%

no 134
no 1,79

ZUPA KOK
2 veidi
no 470 g
1 kg = no 2,78 €

-20%

139
1,75

LEČO VAI PAPRIKA LIEPMĀJAS
720 ml/315 g
1 kg = 4,41 €

-26%

139
1,89

SALĀTI SPILVA
Grila
530 g
1 kg = 3,00 €

-26%

159
2,15

KONSERVĒTI DĀRŽENI JANARAT
3 veidi
no 450 g
1 kg = no 2,52 €

-20%

no 189
no 2,39

KRĒMS VALDO
2 veidi
400 g
1 kg = 4,13 €

-24%

165
2,19

ROZĪNES VAI ANANASU GABALIŅI
Alis Co
200 g
1 kg = no 8,25 €

līdz -25%

no 165
no 2,19

POPKORNS ESTRELLA
dažādi veidi
90 g
1 kg = 6,56 €

-25%

059
0,79

CEPTAS MĀJAS KOTLETES
1 kg

-17%

999
11,99

SALĀTI TUNČA KĀRTAINIE
1 kg

-10%

899
9,99

*Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!



**TĒJA
HERBITUM**
maisiņos
3 veidi
1 iepak. = 1,5 g x 20 gab.

! AR mego KARTI IZDEVĪGĀK



1,69
1,39
(1 kg = 46,33 €)
AR mego KARTI
1,19
(1 kg = 39,67 €)



**KAKAO
VAI ŠOKOLĀDES
DZĒRIENIEM
NESQUIK**
dažādiem veidiem

**līdz
-21%***

**MALTĀ KAFIJA
JACOBS**
Krönung
500 g
1 kg = 10,50 €

5,25
7,69

**KAFIJAS
DZĒRIENS
NESCAFÉ**
Classic, 3in1
330 g
1 kg = 9,06 €

-37%

2,99
4,79

**ŠĶĪSTOŠĀ
KĀFIJA
JACOBS**
Krönung
200 g
1 kg = 29,95 €

-44%

5,99
10,89

**KAFIJAS
PUPINĀS
LAVAZZA**
dažādi veidi
1 kg

-28%

17,49
24,59

**ŠOKOLĀDE
PERGALĒ**
3 veidi
no 93 g
1 kg = no 9,90 €

-33%

0,99
1,49

**CEPUMI
MILKA**
3 veidi
no 112 g
1 kg = no 7,41 €

-29%

1,09
1,55

**CEPUMI
SELGA**
2 veidi
125 g
1 kg = 10,80 €

-12%

1,35
1,55

ŠERBERTS
klasiskais
1 kg

-28%

4,99
6,99

**KONFEKTES
PERGALĒ**
dažādi veidi
no 110 g
1 kg = no 13,95 €

-29%

1,59
2,25

**KONFEKTES
MARGĒ**
1 kg

-20%

3,19
3,99

**ŠOKOLĀDES
KONFEKTES
LATVIJA**
Laima
1 kg

-27%

7,79
10,69

**KŪKA
KŪKO**
2 veidi
Latvijas Maiznieks
350 g
1 kg = 7,69 €

-25%

2,69
3,59

**KRAUKŠĶI
ĀDAŽU**
2 veidi
no 80 g
1 kg = no 12,90 €

-23%

1,29
1,69

**RIEKŠTI
ĀDAŽU
VAI TÄFFEL**
dažādi veidi
no 140 g
1 kg = no 11,27 €

-22%

1,69
2,19

**ČIPSI
PRINGLES**
3 veidi
165 g
1 kg = 12,67 €

-25%

2,09
2,79

AR MEGO KARTI VIENMĒR IZDEVĪGĀK!



Pirkumam no 15 eiro
2%
no pirkuma summas

Pirkumam līdz 15 eiro
1%
no pirkuma summas



Uzkrāj līdz 2% katru dienu*



Apmaksā līdz 99% no pirkuma summas



Īpašas cenas ikdienas precēm



KAKLA KARBONĀDES ŠAŠLIKS
1kg

11,99
10,99
AR MEGO KARTI
9,99

SIERS
ZELMAS PIENS
2 veidi
200 g



1,99
1,89
(1 kg = 9,45 €)
AR MEGO KARTI
1,69
(1 kg = 8,45 €)

PAIPALU OLAS
1 iepak. = 18 gab.



2,39
2,09
(1 gab. = 0,12 €)
AR MEGO KARTI
1,99
(1 gab. = 0,11 €)

DESA
DOKTORA
XL paka
šķēlēs
Rakvere
2 x 190 g



3,39
2,19
(1 kg = 5,76 €)
AR MEGO KARTI
2,09
(1 kg = 5,50 €)

KARTUPEĻU PANKŪKAS
ROSTI
Aviko
750 g



2,65
1,89
(1 kg = 2,52 €)
AR MEGO KARTI
1,69
(1 kg = 2,25 €)

CEPAMPELMEŅI
ar gaļu un sieru
Rīgas Miesnieks
450 g



3,49
1,99
(1 kg = 4,42 €)
AR MEGO KARTI
1,79
(1 kg = 3,98 €)

SALDĒTA-TORTE
MY SWEET DELI
2 veidi
Dr. Oetker
no 500 g



8,39
6,29
(1 kg = no 11,44 €)
AR MEGO KARTI
5,89
(1 kg = no 10,71 €)

LASIS
BANGA
eļļā
3 veidi
120/84 g



1,79
1,59
(1 kg = 18,93 €)
AR MEGO KARTI
1,39
(1 kg = 16,55 €)

AUZŪKLIJAS
DOBELE
500 g



1,65
1,25
(1 kg = 2,50 €)
AR MEGO KARTI
1,19
(1 kg = 2,38 €)

TURKU ZIRNI
SPILVA
390/265 g



1,75
1,29
(1 kg = 4,87 €)
AR MEGO KARTI
1,19
(1 kg = 4,49 €)

DESSERTS
MINDY MELLOW
2 veidi
120 g



1,49
1,29
(1 kg = 10,75 €)
AR MEGO KARTI
1,09
(1 kg = 9,08 €)

GRAUZDINI
PLĀNIE&KRAUKŠKĪGIE
2 veidi
Lāči
100 g



1,69
1,39
(1 kg = 13,90 €)
AR MEGO KARTI
1,25
(1 kg = 12,50 €)



BIEZENIS
HIPPI
dažādi veidi
100 g
1 kg = 11,90 €

-14%



1¹⁹

1,39

AUTINBIKSĪTES
HUGGIES PANTS
2 veidi
1 iepak. = 36 gab.
1 gab. = 0,26 €

-25%



9¹⁹

12,29

KONSERVI
FELIX
kaķiem
dažādi veidi
Purina
85 g
1 kg = 4,94 €

-26%



0⁴²

0,57

SAUSĀ BARĪBA
ONE
kaķiem
dažādi veidi
Purina
800 g
1 kg = 4,99 €

-27%



3⁹⁹

5,49

KOSMĒTIKA
NIVEA*
vīriešiem
3 veidiem

līdz
-37%



BALZAMS
VAI ŠAMPŪMS
REVIVOR
500 ml
1 l = 5,98 €

līdz
-35%



2⁹⁹

no
3,79

HIGIĒNAS
LĪDZEKLĪ
LIBRESSE*
Invisible Normal
1 iepak. = 20 gab.
1 gab. = 0,11 €

-18%



2¹⁹

2,69

HIGIĒNAS
LĪDZEKLĪ
OB
dažādi veidi
1 iepak. = no 16 gab.

līdz
-25%



no
2³⁹

no
2,99

LOTĒRIJAS
PRECE

GAISA
ATSVAIDZINĀTĀJS
AIR WICK
Fresh Waters
300 ml
1 l = 6,63 €

-26%



1⁹⁹

2,69

VEĻAS
MĪKSTINĀTĀJS
SILAN
2 veidi
900 ml
1 l = 2,54 €

-30%



2²⁹

3,29

PAPĪRA DVIEĻI
ZEWA*
Wisch&Weg
2 kārtas
1 rullis = 1,45 €

-16%



2⁸⁹

3,45

TUALETES
PAPIRS
ZEWA
Deluxe
3 kārtas
1 rullis = 0,37 €

-25%



2⁹⁹

3,99

ROLĪS
8

ŠVAMME
MELOCHI ŽHIZNI
virtuves
1 iepak. = 5 gab.

-30%



0⁶⁹

0,99

REZERVES
SŪKLIS
AZUR
Smart

-27%



2³⁹

3,29

SPAINIS
10 l

-34%



3⁴⁹

5,29

VIRTUVES
DVIELIS
4LIVING**
2 krāsas
40 x 60cm
1 iepak. = 2 gab.

-25%



3⁵⁹

4,79

KATLS
MAKU**
ar vāku
2 l

-28%



17⁹⁹

24,99

VISĀM ZEKĒM
dažādiem izmēriem

-40%*



BOKSERŠORTI
vīriešu
dažādi izmēri

-31%



2³⁹

3,49

AUSTINĀS
HAVIT**
bluetooth
2 veidi

-35%



12⁹⁹

19,99

BAUDI GRILĒŠANU NESTEIDZOTIES!

3,79€
2,99€

3,99€
3,19€

**3,99€
3,19€**

NŌO
BROILERSTEIGIS
KŪSLAUGU-JOGURTI MARINĀDIS
CĀLA STEIKS
JOGURTA-KIPLOKU MARINĀDE
NETIEKAMA
440 g

NŌO
BROILERSTEIGIS
GLAZVURĪD
GLAZĒTS VIŠTAS STEIKS
NETIEKAMA
400 g

NŌO
BROILERSTEIGIS
AASIAPĀRASED
CĀLU SPĀRNIŅI ĀZIJAŠ GAUMĒ
NETIEKAMA
410 g

MEGO OUTLET

**ALUS
PIEBALGAS**
Senču
4,0% alk.
500 ml
1 l = 2,18 €

-19%

109
1,35



**ALKOHOLISKAIS
KOKTEILIS
SHAKE CLUB**
3 veidi
14,5% alk.
500 ml
1 l = 3,78 €

-33%

189
2,85



**DZIRKSTOŠAIS
VĪNS
MEZZO**
Semi Sweet
10,5% alk.
750 ml
1 l = 3,59 €

-40%

269
4,49



**VĪNS
FRONTERA**
2 veidi
no 12,5% alk.
750 ml
1 l = 6,52 €

-32%

489
7,29



**VĪNS
TBILVINO**
Alazani Valley
2 veidi
no 10,5% alk.
750 ml
1 l = 8,65 €

-23%

649
8,49



**VISKIJS
SCOTTISH
LEADER**
Original
40% alk.
1 l

-23%

1599
20,99



**KONJAKS
COURVOISIER**
VSOP
40% alk.
700 ml
1 l = 47,13 €

-29%

3299
46,99



**DEGVĪNS
STOLICHNAYA**
Premium
40% alk.
1 l

-37%

1399
22,39



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

BIOVELA



ar bekonu

ar sēnēm

ar dzērvenēm

1.45 €
1.05 €

ALL NATURAL pastēte,
150 g, (3 garšas)



2,49 €
1,99 €

4,59 €
3,59 €

10,99 €
8,99 €

**ATERIES PRINCIPUS,
LAI PASARGĀTU SEVI UN CITUS !**



Regulāri jāmazgā rokas



Jāievēro 2 m distance

MEGO VEIKALI UN KATEGORIJAS

RĪGA: A. Čaka 55 (D), A. Čaka 70 (D), A. Deglava 120 (D), A. Saharova 2 (A), Baltasbāznicas 42 (C), Biežina 8 (B), Bīkernieku ielā 16A (A), Bīkernieku ielā 31A (A), Bīkernieku 98 (C), Bīkernieku 246 (C), Brīvības 68 (C), Brīvības gatve 409 (C), Brūņinieku 29/31 (C), Ciekurkalna 4, šķērsliņija 4 (B), Dīžozolu 2 (A), Dzelzavas 74 (B), Dzirciema 31A (C), Gobas 13 (B), Grīvas 23 (D), Iščices 7 (C), Jēkaba 20/22 (D), Jūrmalas gatve 87 (C), Kleistu 9 (A), Kurzemes prosp. 132 (A), Lidoņu 27 (A), Līvciema 46 (A), Marjās 20 (D), Maskavas 273/6 (D), Matīša 83 (D), Milgrāvis 2 (A), Murjānu 50 (B), P. Lejina 2A (B), Parādes 5B (A), Prūšu 22A (C), Prūšu 23A (C), Ropažu 72 (C), Sarkandaugavas 6A (C), Silciema 15 (C), Tallinas 56 (D), Usmaš 2 (D), Vecmilgrāvis 5 (C). **ALŪKSNE:** Helēnas 24 (A). **BALDONĒ:** Rīgas 79/1 (A). **BAUSKĀ:** Dārza 20 (B), Mīsa, Bodnieki (C), Rātslaukums 3 (D). **BROCENOS:** Lielcietes 1A (B). **CARNIKAVA:** Rīgas iela 14A (A). **CĒSIS:** Lapsu 23 (A). **DAUGAVPILĒ:** Raiķoles 11A (A), Rīgas 9 (A), Valkas 1A (C), Valņu 27A (C). **IECAVĀ:** Rīgas 14 (C). **JĒKABPILĒ:** Vienības 1A (A). **JELGAVĀ:** Dobeles šoseja 7 (B). **JŪRMALĀ:** Artīlērijas 2, Sloka (A), Raiņa 84/86, Kauguri (C), Ventspils šoseja 32, Sloka (B). **KĀRSĀVĀ:** Malnavas 2 (C). **KRĀSLĀVĀ:** Latgales 16 (B). **KULDIGĀ:** Dzintaru 14 (B). **LIEPĀJĀ:** Klaipešas 104C (A). **LUDZĀ:** Raiņa 40A (A). **OGRĒ:** Skolas 4 (C). **PREIĻOS:** Rīgas 4D (B). **RĒZEKNĒ:** Atmodas 6A (A). **SALASPILĒ:** Rīgas 24 (B), Skolas 9 (C). **SAURIEŠOS:** Kazāru 4 (C). **TALSOS:** Lielā 26. **TUKUMĀ:** Aviācijas 18 (D), Kurzemes 2A (B). **VĀLKĀ:** Ausekļa 54 (B). **VALMIERĀ:** Rīgas 4 (A), Stacijas 35 (C). **VENTSPILĒ:** Inženieru 65 (D), Kuldīgas 23 (D).

DIENNAKTS VEIKALI 00-24. RĪGA: A. Saharova ielā 14, Dammes ielā 46, Graudu ielā 10, Maskavas ielā 264. **BALOŽI:** Rīgas ielā 14. **DAUGAVPILĒ:** Aveņu ielā 26, Viestura ielā 60. **JELGAVĀ:** Pasta ielā 51/6. **RĒZEKNĒ:** Valdemāra ielā 16A. **TUKUMĀ:** Kurzemes ielā 2A. **VENTSPILĒ:** Ganību ielā 22/24.

PREČU DAUDZUMS IR IEROBEŽOTS. PRECES VAR TIKT IZPĀRDOTAS PIRMS AKCIJAS BEIGĀM. CENAS SPĒKĀ, KAMĒR ATTĪCĪGĀ PRECE IR VEIKALĀ. PREČU ATTĒLIEM IR TĪKAI ILUSTRATĪVA NOZĪME. JA BUKLETĀ MINĒTĀ INFORMĀCIJA NEATBILST INFORMĀCIJAI VEIKALĀ, TĀ IR JĀUZTVER KĀ DRUKAS KĻŪDA, PAR PAREIZO LŪDZĀM UZSKATĪT VEIKALĀ NORĀDĪTO INFORMĀCIJU. ŠIA LENOKA PATUR TIESĪBAS MAINĪT PREČU CENAS.

